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				Оваа страница е прегледана, но треба да биде потврдена. 

	

Да роди род богат!

Да бликне живот млад!

На пепел троскот, пелин

во огин пламен јад!

Жилите да пуштат

корења длабоко

плодови да бликнат

високо, високо

слободно

на воздух!


Ораме со рало

но земјата ни златна

колку е богата!


На пепел троскот, пелин!

Во огин пламен јад!


Да престане, да снема

тагата голема

за голиот живот

на човек

станал —

скот.
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